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REFERAT STYREMØTE 08.12.2010 
 
 
Klokken 18-21 på Speidersenteret. 
Tilstede: Ragnar Pettersen, Louise Pettersen, Ulf Larsen, Kjell Aalvik 
Deler av møte: Per Johannessen, Distriktsgildemester 
Fra kontoret: Jens Ivar Kleiven 
Ikkje tilsetede: Dag Johan Steinskog, Hege Olsen. 
 
 
 
 
Sak 62-10   Referat fra forrige møte 
 
Det bør settes ned ein komité snarast. Per Johannessen vart bedt om å undersøke 
kven frå Gildene som kunne tenke seg å sitte i ein slik komité. 
 
Referat frå sist møte godkjent.  
 
Sak 58-10   Informasjon om Kretsleir 
 
Det har komen eit informasjonsskriv frå kretsleirskomiteen som er sendt ut til 
gruppene. Det blir sendt ein e-post til komiteen med spørsmål om Gildene trengs til 
oppgåver på leiren. 
 
Kretsstyret vil gjerne også ha eit eige område på leiren der gruppene kan komme å 
besøke kretsledelsen, og på den måten bli betre kjent med dei. 
 
Sak 63-10   Gjennomgang av kretsting 
 
Oppmøte var alt for dårlig, og det vart diskutert kva som kunne gjørast for at fleire 
skulle møte opp på tinget. Det kom eit forslag om å arrangere eit kurs i møteteknikk 
for nye delegatar slik at møte med tinget ikkje blir så skremmande. Også andre 
trekkplaster same dag som tinget vart diskutert. 
  
Sak 64-10   Gildene 
 
Saken gjelder innlosjering av deltakere frå årets WSJ i Sverige. Det kjem ca 40 
speidere og ledere til Bergen etter leiren for å delta på Home Hospitality. Det vil først 
og fremst bli tatt kontakt med dei som skal på leiren frå Hordaland, om det ikkje er 
nok vil også andre grupper og personar verte kontakta.  
 
Det er plana om å ha litte felles program, men det blir lagt opp til at ein også får 
mykje fritid med sin vertsfamilie. 
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Det vil blir satt ned ein komité beståande av ein representant frå kvar krets og ein 
representant frå kvart av gildene samt distriksgildemester Per Johannessen. 
 
Sak 65-10   KL-KS 
 
Forbundet er så imponert over alt Hordaland Krins får til at dei ønsker å arrangere 
KL/KS i Bergen for å ta byen i nærare augesyn. Jens tar kontakt med Karen Johanne 
og hører om planar for opplegg og kjem med kretsen sitt forslag på overnatting og 
sted for å avholde samlinga.  
 
Sak 66-10   Troppsass WSJ 
 
Det trengs ein stk mannleg troppsass til WSJ, og kretsen har blitt spurt om dei kan 
hjelpe med å finne ein slik. Det vil vi sjølvsagt prøve å hjelpe til med. 
 
Sak 67-10   Revidering for treningsprogrammet 
 
Vi har også fått ein forespørsel om vi kan finne nokon til å hjelpe med revidering av 
treningsprogrammet. Det jobbes videre med saken. 
 
Sak 68-10   Eventuelt 
 
HBUR 
Hege Olsen vil i år representere kretsen på årsmøte. 
 
VM 
Kollevåg blir reservert for årets VM. 
 
 
Styremøter 2011 
Det vart fastsatt styremøter fram til sommeren 2011. 
Desse er: 
13. januar: Styremøte m. Julemiddag 
3. februar: Styremøte, forberedelse til årsmøte 
10. mars: Styremøte, muligens saman med KM 
7. april: Styremøte 
12. mai: Styremøte 
 
 


